रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-21092022-238967 CG-DL-E-21092022-238967

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4224] No. 4224] नई दिल्ली, बुधवार, सितम्बर 21, 2022/भाद्र 30, 1944 NEW DELHI, WEDNESDAY, SEPTEMBER 21, 2022/BHADRA 30, 1944

वित्त मंत्रालय

(आर्थिक कार्य विभाग)

(वित्तीय बाजार प्रभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 21 सितम्बर 2022

का.आ. 4408(अ).— अंतर्राष्ट्रीय वित्तीय सेवा केंद्र प्राधिकरण अधिनियम, 2019 (2019 की संख्या 50) की धारा 5(1)(ग) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केंद्र सरकार एतदद्वारा भारत सरकार, वित्त मंत्रालय, आर्थिक कार्य विभाग की दिनांक 24 जुलाई, 2020 की अधिसूचना का.आ. सं. 2435(अ) (इसके पश्चात मूल अधिसूचना के रूप में निर्दिष्ट), जो की दिनांक 27 मई 2022 भारत सरकार, वित्त मंत्रालय, आर्थिक कार्य विभाग की अधिसूचना सं. का.आ. 2427(अ) के तहत संशोधित की गई थी, में पुनः संशोधन करती है अर्थात्:-

मूल अधिसूचना में, जो की दिनांक 27 मई 2022 भारत सरकार, वित्त मंत्रालय, आर्थिक कार्य विभाग की अधिसूचना सं. का.आ. 2427(अ) के तहत संशोधित की गई थी, क्रमांक 2 के सामने, मौजूदा प्रविष्टि के स्थान पर, निम्नलिखित रखा जाए, अर्थात्:-

"श्री रजत कुमार मिश्रा,

अपर सचिव

वित्त मंत्रालय

आर्थिक कार्य विभाग

भारत सरकार

.....सदस्य"

[फा. सं. 4/1/2020-आरई]

राजीव सक्सेना, संयुक्त सचिव

6308 GI/2022 (1)

पाद टिप्पण: मूल अधिसूचना भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में दिनांक 24 जुलाई, 2020 के का.आ. सं. 2435 (अ) के जरिए प्रकाशित की गई थी और इसके पश्चात दिनांक 27 मई 2022 की अधिसूचना सं. का.आ. 2427(अ) के तहत संशोधित की गई थी।

MINISTRY OF FINANCE

(Department of Economic Affairs)

(FINANCIAL MARKET DIVISION)

NOTIFICATION

New Delhi, the 21st September 2022

S.O. 4408(E).—In exercise of the powers conferred by section 5(1)(c) of International Financial Services Centres Authority Act, 2019 (No. 50 of 2019), the Central Government hereby makes the following further amendment in the notification of the Government of India, Ministry of Finance, Department of Economic Affairs, number S.O. 2435(E) dated 24th July, 2020 (hereinafter referred to as the said Principal Notification), subsequently amended vide notification of the Government of India, Ministry of Finance, Department of Economic Affairs, number S.O. 2427(E) dated 27th May 2022, namely: -

In the said Principal Notification subsequently amended vide notification number S.O. 2427(E) dated 27^{th} May 2022, against serial number 2, for the existing entry, the following shall be substituted, namely:-

"Shri. Rajat Kumar Mishra,
Additional Secretary
Ministry of Finance
Department of Economic Affairs
Government of IndiaMember"

[F. No. 4/1/2020-RE]

RAJEEV SAKSENA, Jt. Secy.

Foot Note: The Principal Notification was published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) vide S.O. 2435(E) dated the 24th July, 2020 and subsequently amended vide notification number S.O. 2427(E) dated 27th May 2022.